PE"GEPT Cyclotourisme
CITROEN

/‘. Mulhouse

BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX

N° d’homologation : 2014 AL 05 N° d"affiliation 1027
Société organisatrice :ACS PEUGEOT CITROEN MULHOUSE Ligue : ALSACE
Nom & adresse du responsable : LOMBARD Bernard Brevet de : 600 Km
16 rue du Ballon 68260 KINGERSHEIM Date : & 2015
Lieu du départ : Complexe sportif Peugeot Citroén - Route de Chalampé Heure de départ : 4 h 00
Frais dengagement: € FFCT: 7,5
Non Affilié: 10,5
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Cartes o
LOCALITES MICHELIN | oo | paRYIEL | TOTAL CONTROLES ((,:) :
N° | Plin°® Quverts a Fermés a
STADE PEUGEOT  (C) |242| 39 |D39-D432| 0 0 |Le  a4hoo 5 h0o
Brunstatt " " D432 11 11
Altkirch " " D419 15 26
Belfort " " N19/E54 34 60
Lure " 38 D64 35,5 95,5
LUXEUIL-L-BAINS (C) ' " D64 17 112,5 7h19 11h32
St Loup sur Semouse " 34 | D64/D417 | 10,5 123
Fresnes sur Apance ! 33 D1 40,5 | 1635
La Marche " 29 D1 17 180,5
Blevaincourt " « D1 11 191,5
NEUF-CHATEAU (©) 241 | 39 N74/D71 26 217,5 10h27 18h32
Fréville " " D71 8 225,5
Liffol Le Grand " " D427 2 227,5
Germay " 35 D427 22 249,5
JOINVILLE ©) ' " D8 20 269,5 12h04 22h00
Sommeville — Juvigny " " D152/D25 20 289,5
Lavincourt - Bar le Duc " 31 N35 25 314,5
Naives - Rosieres " ! D11 4 318,5
Erize St Dizier - Villotte " 27 Rf / D901 12 330,5
St MIHIEL e [~ " D964 16 | 3465 | 14h29 3h08
Commercy " 31 D964 18 364,5 le
Vaucouleurs " " D964/D164 | 19,5 384
Coussey " 35 D3 24 408
St Paul " 40 D13 21 429
Houécourt ) " D13 4 433
CONTREXEVILLE (©) ' " D164 14 447 17h42 9h48
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Carte o
LOCALITES MICHELIN | | partiEL | TOTAL CONTROLES (C,) :
N° | Plin° Ouverts a Fermeés a
Col Ht de Salin - Darney 241 | 44 D164 20 467
Bains les Bains " " D434 23 490
Xertigny 242 30 D3 11 501
Remiremont " 34 D3/PC 21 522
St Amé " 30 D417/PC 5 527
Les Baranges " 35 D43 17 544 Le
TRAVEXIN (© " " D43 1,5 545,5 21h00 16h24
Col d'Oderen / Kruth " " D13 bis 15 560,5
Fellering ! ! PC 6 566,5
Thann " " PC 12 578,5
Cernay " " PC 6 584,5
Wittelsheim " " PC/D19E 6 590,5
Pfastatt " 39 D38 6,5 597
lllzach " " D38/D39 5 602 Le Le
STADE PEUGEOT (®) " " D39 6 608 a22h48 * a 20h00 *

ATTENTION:

brm600_2007.doc — Mise & jour 05/04/06

hs

Pas de prestations sur le circuit, boisson gratuite a I'arrivée

*: temps pour 600 Km




